

მიღება-ჩაბარების აქტი № 02-03/30

ქ. ბათუმი

17 თებერვალი 2023 წელი

ერთის მხრივ შპს „ნიკა 2012“-ის დირექტორმა ზაზა ჭალაიძემ და მეორეს მხრივ ა(ა)იპ „აგროსერვის ცენტრი“-ს მატერიალურ-ტექნიკურ უზრუნველყოფაზე პასუხისმგებელმა პირმა ამირან გაგუამ შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ 2023 წლის 16 თებერვალს გაფორმებული №02-03/30 ხელშეკრულების შესაბამისად, პირველმა მხარემ ჩააბარა, ხოლო მეორე მხარემ ჩაიბარა სამეურნეო საქონელი, საერთო ღირებულებით 2665,00 (ორიათასექვსასამოცდახუთი) ლარი.

№	CPV კოდი და დასახელება	საქონლის დასახელება	განზიზღვა	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	CPV კოდი 44192200 - ლურსმნები	ლურსმანი 70მმ	კგ	11	5.00	55.00
2	CPV კოდი 44510000 - ხელსაწყოები	ცული დიდი	ცალი	2	60.00	120.00
3		ხის ტარი	ცალი	57	5.00	285.00
4		ბრტყელტუჩა მეტალის რეზნის სახელურით 200mm	ცალი	2	17.00	34.00
5		სახეხი რგოლი კერამიკულ ფუძეზე 175*20*32	ცალი	3	22.00	66.00
6		ბარი TSA-023 0,9 კგ	ცალი	21	10.00	210.00
7		ნიჩაბი TSA-022 0,9 კგ	ცალი	5	10.00	50.00
8		ცელი სობოლი 700მმ	ცალი	4	40.00	160.00
9		წალდი	ცალი	1	25.00	25.00
10		CPV კოდი 44511500 - ხელის ხერხები	ხელის ხერხი პლასტმასის ტარზე	ცალი	2	20.00
11	ხის ხელის ხერხი		ცალი	2	12.00	24.00
12	CPV კოდი 44511340 - ფოცხები	ფოცხი 211768	ცალი	3	10.00	30.00
13	CPV კოდი 44511310 - თოხები	თოხი	ცალი	10	12.00	120.00
14	CPV კოდი 44511400 - ნაჯახები	ნაჯახი ხის სახელურით 600 გრ	ცალი	2	20.00	40.00
15	CPV კოდი 44520000 - საკეტები, გასაღებები და ანჯამები	კარის პეტლი 100მ	ცალი	10	3.00	30.00
16		ცილინდრული კარის საკეტი 35/85	ცალი	2	36.00	72.00
17		ცილინდრული კარის საკეტი 35/2მ	ცალი	2	60.00	120.00
18	CPV კოდი 44521210 - ბოქლომები	ბოქლომი G63მმ	ცალი	17	10.00	170.00
19	CPV კოდი 44511320 - წერაქვები	წერაქვი	ცალი	2	20.00	40.00
20	CPV კოდი 44424200 - წებოვანი ლენტები	წებოვანი ლენტი პოლიმერული 4,2*100	ცალი	3	6.00	18.00
21		იზოლენტა	ცალი	3	2.00	6.00
22	CPV კოდი 18141000 - სამუშაო ხელთათმანები	სამუშაო ხელთათმანი ნაჭერი რეზინით გაჟღ.	ცალი	400	1.70	680.00
23	CPV კოდი 24910000 - წებოები	MDF წებო 200მლ	ცალი	5	10.00	50.00
24		გერმეტიკი უნივერსალი სილიკონის 280მლ	ცალი	5	15.00	75.00
25		პოლიურეთანის მასტიკი შავი	ცალი	2	15.00	30.00
26	CPV კოდი - 31220000 ელექტროწრედის კომპონენტები	ელ.ჩანგალი დ/წ	ცალი	5	3.00	15.00
27	CPV კოდი 44333000 - მავთული	გამომწვარი მავთული 1,20 მმ	კგ	20	5.00	100.00
ჯამი			ლარი			2665.00

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

ჩააბარა:

შპს „ნიკა 2012“

დირექტორი

ზაზა ჭალაიძე

ჩაიბარა:

ა(ა)იპ „აგროსერვის ცენტრი“-ს

მატერიალურ-ტექნიკურ უზრუნველყოფაზე პასუხისმგებელი პირი

ამირან გაგუა